MUNICIPIO DE ESCUINTLA CHIAPAS
RESULTADOS DE EGRESOS - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Fecha de Imp.

11/12/2020

GASTO NO ETIQUETADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

GASTO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS

38,221,285.36

14,472,777.30
5,777,828.81
8,399,589.31

4,985,168.98
968,467.62
3,617,453.34

0.00
0.00
0.00

96,565,261.00
9,666,525.79
5,212,655.49
4,323,555.45

0.00
1,003,534.90
76,358,989.37

0.00
0.00
0.00

39,979,679.79
14,481,158.58
5,807,655.00
9,695,388.60

5,997,509.63
0.00
3,997,967.98

0.00
0.00
0.00

96,565,261.00
9,666,525.79
5,212,655.49
4,323,555.45

0.00
1,003,534.90
76,358,989.37

0.00
0.00
0.00

134,786,546.36

136,544,940.79




